__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 10/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 14/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 8/2024 – FMS
Código registro TCE: 37C50A3817557D0DA0F249080C687F00DAEE1BFC
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 14.785.501/0001-35.
CONTRATADA: A empresa ENEAS POGOGELSKI – ROCIO SERVIÇOS, pessoa jurídica de direto
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 28.370.341/0001-78.
Valor de R$: 629,00 (seiscentos e vinte e nove reais).
Despesa: 7 – Recurso – 1.500.1002.110200
Vigência Contratual: 03/05/2024 A 03/11/2024.
OBJETO: Contratação de empresa especializada, para prestação de serviço de controle de
pragas e vetores, dedetização com fornecimento de mão-de-obra e matéria-prima necessárias
ao tratamento químico a ser realizada nas instalações da Secretaria Municipal de Saúde,
Academia de Saúde e Unidade Básica de Saúde (UBS).
Matos Costa, SC, 03 de maio de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal